
💥 GÜNÜBİRLİK CUMALIKIZIK & BURSA& SAİTABAT ŞELALESİ& ADRENALİN MACERA PARK TURU 💥

🚌𝘼𝙍𝘼Ç 𝙆𝘼𝙇𝙆𝙄Ş 𝙉𝙊𝙆𝙏𝘼𝙇𝘼𝙍𝙄🚌
⏰06:00 Beylikdüzü (Migros Önü)
⏰06:15 Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)
⏰06:20 Sefaköy (Metrobüs Durağı)
⏰06.30 İncirli (Dilek Pastanesi Önü)
⏰06:45 Mecidiyeköy (İETT Durakları Önü)
⏰07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
⏰07:10 Bostancı Köprüsü
⏰07:20 Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)
⏰07:45 Gebze Center Önü Benzinlik

Belirtilen saatlerde siz değerli misafirlerimizle buluştuktan sonra İTC TUR’ın otobusleri ile Günübirlik Cumalıkızık ve
Bursa için yola çıkıyoruz. İstanbul’un karmaşası ve koşturmasından kısa bir kaçamak yapmak için, Osmanlı Devletine
başkentlik yapmış olan Bursa ve Osmanlı geleneğine ev sahipliği yapmaya devam eden Cumalıkızık turumuza
başlıyoruz. Unesco tarafından Dünya Kültür Mirası olarak tescillenen Cumalıkızık, Bursa gibi büyük bir kentin
gölgesinde muhafaza ettiği geleneğiyle bizi karşılayacak. Yaşayan bir tarih müzesini andıran köy sokaklarında
rehberimiz eşliğinde keşfe çıkıp bol bol fotoğraf çekeceğiz. Günümüzde ise dokusu, kokusu, huzuru bozulmamış bir
köy olan Cumalıkızık içinde Sanat Evi, Cin Aralığını ziyaret ediyoruz. Buradaki kısa ziyaretlerimiz sonrasında saklı bir
cenneti andıran, Saitabat Şelalesi’ne gideceğiz. Kestel ilçesine bağlı bu şelalede, suyun oluşturduğu kanyon içinde
fotoğraf çekimleri yapabilir, isteyen misafirlerimiz kahvesini bu doğa harikasında yudumlayarak hafta içi stresini atabilir.
Şelale ziyaretinden sonra bölgeye yakın bir konumda olan “Adrenalin Macera Park” olarak da anılan “Yeşil Vadi’ye”
geçiyoruz. Burada ekstra olarak sunulan; Jeep Safari,zipline veya dev salıncak etkinliklerine katılım gösterebilirsiniz.

Öğle saatlerinde, Bursa mutfağının dillere destan İskender Döneri’ni yemek için anlaşmalı olduğumuz restorana
geçiyoruz. Öğle yemeği sonrasında ise Osmanlı Devletine başkent olmuş bu güzel şehrin merkezinde keşfe çıkıyoruz.
Osman Gazi ve Orhan Gazi’nin de türbelerinin bulunduğu, Bursa’nın simgelerinden Saat Kulesi’ne de ev sahipliği
yapan

Tophane, Yıldırım Bayezid’in Niğbolu Zaferi sonrasında gaza malıyla yaptırdığı Ulu Cami ile kentin ticaret merkezi olan
geleneksel Kozahan ve Kapalı Çarşı’yı geziyoruz.

Tüm günü bu güzel yerde geçirerek depoladığımız enerjiyle, Akşam üstü ve artık gün batarken günümüzü en iyi
şekilde değerlendirmenin ve biriktirdiğimiz harika anılarımızın da keyfi ile İstanbul’a aynı güzergah üzerinden
dönüyoruz. Sizleri almış olduğumuz noktalarda bırakarak siz değerli misafirimize farklı rotalarda tekrar görüşmek
üzere veda ediyoruz.


